
SMLOUVAODĹLO
Č.: SD/112/2021/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
telefon: ,
e-mail:

dále jen ,,objednatel"
Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;
Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR; tel:
Jana Kúhnerová - referent OVR; tel:
Petr Vaněk - referent OVR: tel:

1.2. Zhotovitel
PETROM STAVBY, a.s.
zastoupené: Petrem Kasperem, předsedou představenstva
se sídlem: Běchovická 701 l 26, 100 00 Praha 10
IČO: 26769611
DIČ: CZ26769611
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"
Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Petr Kasper - předseda představenstva;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačních
Ing. Radek jára - technický ředitel;

l



ll. Předmět smlouvy

2,1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedení díla :

"Vybudování dopravního propojení ulic Pod Pivovarem - Chomutovská v Klášterci nad Ohří"
v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 29.03.2021
- zadávací dokumentaci EC: 02463 l 2021 ze dne 17.03.2021
- podm inkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým

rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této smlouvy
Součástí díla je:

vypracování dokumentace skutečného provedení stavby
předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření,
geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předáni pozemků a nemovitostí, doklady o
likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o
zkouškách, prohlášenl o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i
když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích
přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě

listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístnění, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel

se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV

této smlouvy.

III. Místo provedení díla a doba plnění

3.1. M lstem provedeni díla je ulice Pod Pivovarem v Klášterci nad Ohří.
3.2. Doba realizace díla bude celkem 75 kalendářních dní.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: od 19.04.2021.
Tertnin dokončení díla a jeho předáni a převzetí díla objednatelem: do 03.07.2021.
Detailní harmonogram postupu a případné dÍ|čÍ fakturace prací je přílohou č. 2 této
smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit
vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby Llmožni[ pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

2



informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prodbužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací.

3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

lV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 2 555 681,03 Kč

DPH 21% 536 693,02 Kč

Cena celkem VC. 21% DPH 3 092 374,05 Kč

Cena dňa zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financování, zálohováni a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financováni díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy na

základě včasného a řádného splněni předmětné části díla zhotovitelem tak, je uvedeno v této

smlouvě včetně jejích příloh (zejména harmonogramu prací) a na základě řádně vystavené

faktury - daňového dokladu (dále jen faktura). Přílohou řádně vystavené faktury k předmětné

části díla musí být zjišt'ovací protokol - soupis prací skutečně provedených za fakturované

období (včetně jejich ocenění), potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Konečná faktura

bude navíc doložena protokolem o předání a převzetí díla, potvrzeným oprávněným zástupcem

objednatele.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá

veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantnlch

právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotoveni nové faktury zhotovitelem běží nová doba

splatnosti ode dne doručení objednateli

5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plněnl je považován den převzetí části díla l dílčiho plněni l

potvrzeni soupisu provedených prací za fakturované období. Splatnost faktury činí 30 dnů

3



ode dne doručeni objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsáni příslušné částky

na účet zhotovitele.

5.5. Jestliže v protokolu o předáni a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je

objednatel oprávněn zadržet částku odpovidajÍcÍ 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a

nedodělků.

5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové

povinnosti.

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové
řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení

řízeni o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada
faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasI.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6,1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí díla je vedení stavebního deníku. Zhotovitel

se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.

6.2. V deníku se průběžně vyznačuji doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na

stavbě.

6.3. Denni záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4, Pokud jedna ze smluvn ich stran nesouhlasl s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TOS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasI.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp.

odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

4



VIl. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a
jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou
součinnost a umožň it účast na poradách, kontrolních dnech a mimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodrženi všech stanovisek a
rozhodnuti správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dilem a
jeho užíváním či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace
apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno
objednateli v digitální podobě, Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné
kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originálni, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno
jinak.

7.5. Během prováděni díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku
upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý Úraz, ke kterému při
zhotovování díla dojde, a spolupodilet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení
zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých
zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannýini pomůckami, v souladu s obecně závaznými
právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisi spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.
7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu

a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.
7.10. Zhotovitel zajisti, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 0025655019.
Kopie potvrzeni o Llzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součástí

této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu
předáni díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného
v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad
a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo

5



o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,

jakož i prohlášenI, že odevzdané dílo přejímá.

8.3, Součásti předávacího protokolu musí být kompletni dokladová složka obsahujÍcÍ zejména

záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady,

dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměřeni, potvrzený geometrický plán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není

úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojeni s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užÍvání k určenému

účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předáni a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považuji smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanoveni § 2605 odst. 1 občanského zákoníku,

přičemž vylučuji ustanoveni § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstraněni všech vad a nedodělků.

8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

lX. Sankce

9.1. Za nedodržení konečného termínu plnění d ila má objednatel právo požadovat smluvní pokutu

ve výši 3 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.

9.2. Za nedodrženi dHčIho terminu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle

náhrady škody.

9.3. Za nedodrženi dohodnutých terminů při odstraňováni vad a nedodělků má objednatel právo

požadovat smluvnl pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a každý, i započatý den prodlení,

a to vedle náhrady škody.

9.4. Za prodlenl objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní
pokutu ve výši 2 000,- kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynuti 30 (třiceti) dnů od

terminu splatnosti faktury.

9.5. Při nesplněni povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VIl. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má

objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý zjištěný případ a

kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.

6



9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

9.7. vylučuje se užiti ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není

dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předání díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby

odstranění reklamovaných závad.

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentaci a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému

opotřebenl. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastnostI nebo poškození díla, které po jeho
převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným uživánhn díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řídl § 2615 a nás!edujícimi občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývajid ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdržení reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to

za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujÍcĹ odstraněni

vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém terminu musí být oboustranně

dohodnuta změna terminu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi

smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ní skonči dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvnlch stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé

porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:

7



· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozorněni
objednatele nezajistí nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady
· Zhotovitel i přes opakovaná pIsetnná upozornění objednatele provádí práce

nekvalitně a bráni nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlení s termíny prováděni díla nebo předáním díla po dobu delší než
30 dní.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečteni částek připadajících na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prod|oL|ženim

terminu jeho dokončeni ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli.

XII. Závěrečná ujednáni

12.1. Smluvní strany konstatuji, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.

12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotoveni a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a

podepsaných oběma smluvnimi stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právni

jednání o zániku smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,

Příloha Č.1:

Příloha Č.2:
Příloha Č.3:

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Harmonogram

pojistná smlouva č. 0025655019

1 2 .04. 202\ 14 -OL- 2021



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybudováni komunikace a parkoviště úl. Pod Pivovarem

Obiekt:
20002 - SO.01 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohří

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Vyplň údaj

projektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

lČ: 00261939
DIČ,

IC: Vyplň údaĹ
DIČ: Vyplň údaj

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

ic: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH 2 555 681,03

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 2 555 681,03 21,00% 536 693,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 092 374,05

Strana 1 z 18



Projektant Zpracovabel

_Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybudování komunikace a parkoviště úl. Pod Pivovarem

ObĹekt:
20002 - SO.01 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Klášterec nad Ohří

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15. 1. 2021

projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

2 555 681,03

2 368 679,72
587 436,50

20 262,50

78 484,72

4 516,20

973 297,86

130 716,38

388 809,81

166 202,82

18 952,93

3 614,16
3 614,16

101 387,15
101 387,15

82 000,00
42 500,00
25 000,00

14 500,00

Strana 3 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vybudováni komunikace a parkoviště úl. Pod Pivovarem
Obiekt:

20002 - SO.01 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15. 1. 2021

projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV
D 1

1 K 111251102

P?

VY
VY
VY

2 K 112101101
PP
VY
VY
VY

3 K 112101121
PP
VY
VY
W

4 K 112151351
PP
W
W

5 K 112251101
PP
VY
W
W

6 K 113106144
PP

VY
W
VY

7 K 113106571
PP

W
VY
VY

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes
100 do 500 m2 strojně m2
Cdstraněni křovin a stromů s cdstraněnim kořenů strojně průměru lcmono do 100 mm v rovině nebo ve sv3hu sklonu terůnu dQ 1:5, pň celkové
PIQŠC Mes IDC do 500 m2
výkres c.4.3
50"1+32"1"47"1
Součet
Odstraněni stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus
Odstraněni stíomů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměm kmene přes lOP do 300 mm
výkres C.4.B
9
Součet
Odstraněni stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm kus
Odstraněni stmmů s odřezáním kmene a s Mvětvonŕm jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm
výkres c.4.b
1
Součet
Káceni stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m kus
Pokáconí stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řozné ploše pařezu přes 100 do 2¢0 mm
3
Součet
Odstraněni pařezů D do 300 mm kus
Odstmněni pMezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nCo odstřeľenírn průměru přes 100 do 300 mm
výkres C,4.b
12+1
Součet
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší strojně p] přes 50 m2 m2
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s p?emistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m s nakjženim na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nobo živice a s iakoukdiv vÝplni spár strojně pbchv iedmtilvě přes 50 m2 ze úmkôvó dlažby
Výkres C,4.B
42+146+74+53,5
Součet
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pI přes 200 m2 m2
Rozebráni dlažeb a dílců vozDv0k a ploch s pibmístóním hmct na $Kládku na vzdáienčjst do 3 m netxi s nMoženirn na dopravní prostředek, s
iakcukdiv vÝplni spár strelné plochy iednctllvě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kamoniva
výkres C.4.b
"Zatmvňovaci dlažba komunikace"475,5
Součet

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

2 555 681,03

2 368 679,72

587 436,50
129,000 25.00 3 225,00 cs Urs 2020 01

129,000
129,000

9,000 169,14

9,G00
9,000
1.000 96,65

1,000
1,000

3.000 1 200,00

3,000
3,000

13.000 250,00

13,000
13,000

315.500 23,08

315,500
315,500

475.500 24,67

475.500
475,50C

1 522.26 cs Urs 2020 01

96.65 es Urs 2020 01

3 600.00 es Urs 2020 01

3 250,00 es Urs 2020 01

7 281,74 es Urs 2020 01

11 730,59 es Urs 2020 01

Strana 4 z 18



PČ Typ KÓd

8 K 113107222
PP

W
VY
VY

9 K 113107223
PP

W
W
W

10 K 113202111
PP

W
W
W

11 K 113204111
PP

W
W
W

12 K 121151103
PP
W
W
W
W

13 K 122251102
PP
W
W
W

14 K 122251104
PP
VY
W
W
VY
W
W

15 K 131251100
PP

W
W
W
W

16 K 132251102

PP

W
W
W

Popis MJ

Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 200 mm strojně pI přes 200 m2 m2
Odstranění podkladů nebo krytů strojnO pdochy jednctlivě přes 200 m2 s přemÍ$těním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s ndoženim
m dčjpmvni prostřěd6k z kameniva hrubého Crceného. o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
výkres C.4.B
"Chodníky" 42+146+74+53.5
Součet

Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 300 mm strojně pI přes 200 m2 m2
Odstranění podkladů nebo krytů $tmě plochy jednotlivě přes 20c m2 s přemistěnim mot na sklácku na vzUbonost člo 20 m nebo s naložením
na dopravní pnostředek z kmenNa hrubého drceného. o ti. vrstvy pm$ 200 do 300 mm
výkres C.4.B
"Komunikace a parkoviště" 475,5"52
Součet
Vytrháni obrub krajnikij obrubníků stojatých m
Vytrhání obrub s vyboutánim Fže. s přomÍstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nakjženim na dopravní prostředek z kmjníků
nebo obrubníků stoiatYch
výkres c.4.b
57,5+5+18.5+100+7+6
Součet

Vytrháni obmb záhonových m
vytmáni obmb s vybouráním bže, s přemktěnim hmot ň3 skládku ň3 vzdáMost do 3 m nebo s natožedm na dopramľ prostkdek záhoňových

výkres C.4,b
31+12+58+13+17+17+3
Součet

Sejmutí ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm strojně m2
Sejmuti omice strojně při sQůvislé ploše do 100 m2, ti. vrstvy dc 200 mm
výkres C.4.8
(113+40.2"13,5+268,3+59,3+226,9-11.4)
(81.5+41,4)

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině tňdytěbtelnosti l skupiny 3 přes 20 co SC m3
výkres cab
"Konstrukce chodníky nové" (81,5+41 ,4)"0,25
Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3
Odkopávky a pmkopávky nezäpažeM strojně v horrúně třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes ICQ do 500 m3
výkres C.4.B
"Konstrukce komunikace nové" (113+40,2+13,5+268,3+59,3"226,9"52-11,4)"0,42
"Konstrukce komunikace staré plochy" (19+28,7)"0,17
"Odkopávky svahů" 15"5,25"34"1,6
"Odkopávky palisády" 37"1
Součet
Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3

H!ouboní nozapažených jam a záMů stmjně s urovnáním dna do p%dopsaného proRIu 3 spádu v hornině třídy těžitehosti l skupiny 3 do 20 m3

výkres D.1.4.2.b
"patky stožáry VO" 4"0,9"0,9"0.9
"Vsakovací studny" 3"(1B"3,14"1,75"1,75"6,27-1B"3.14"0,75"0,752,69)
Součet
Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3
Hloubeni nezapažených rýh šířky do BCD mm strojné s umvnáním dna do předepsaného pMlu a spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3
pňos 20 cb 50 m3
výkres D.1.4.2.a
HO" 85"0,5"0,9
"Kanalizace" (3,2+3,6"6)"0,6"1

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

315.500! 36,03 11 367,47 cs Urs 2020 01

315,500
315,500

527,500 45,00

527,500
527,500

194,000 49.00

194,000
194,000

151,000 35.00

151,000
151.000

731.000 29,00

608.100
122.900
731,000
30,725j 177,02

30,725
30,725

455,501 95.00

277,242
8,109

133,150
37,000

455,501
58,459 205,00

2,916
55.543
58,459

45,930 303,00

23 737,50 cs Urs 2020 01

9 506,00 cs Urs 2020 01

5 285,00 cs Urs 2020 01

21 199.00 cs Urs 2020 01

5 438,94 cs Urs 2020 01

43 272,60 es Urs 2020 01

11 984,10 CS Urs 2020 01

13 916,79 cs Urs 2020 01

38.250
7,680

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód

W

17 K 151811133
PP
VY
W
W

18 K 151811233
PP
VY
W
W

19 K 162751117

PP
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY

20 K 171201221
PP
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
W
VY

21 K 171152101
PP

W
W
W
VY

22 M 58981122
PP
W
VY
W
W

23 K 174111101

PP
W
VY
W
VY
W

Popis MJ

Součet
Osazeni pažiciho boxu hl výkopu do 4 m š do 5 m
Zřŕzoni pažicich boxů pm pažení a rcapřeni stěn rýh podzemního vHení hloubka výkopu do 4 m, šim přes 2,5 do 5 m
Vsakovací studny
30
Součet
Odstraněni pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 5 m
Odstraněni pažicich boxů pro pažení a mzepřeni stěn rýh podzemnŕho vedeni hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m
Vsakovací studny
30
Součet
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelncsti [, skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém d?pr3vnim prostředku, bez naložoni výkopku, avšak se sIoZenim bez
mzhmutľ z hominv třídv těžitelnosti l skuplny 1 až 3 na vzdálonost přes 9 ÓDO dc 10 000 m
výkres c.4.b
"Konstrukce chodníky nové" (81,5"41,4)"0,25
"Konstrukce komunikace nové" (11,3"40,2+13,5"268,3"59,3+226,9+52-1 1,4)"0,42
"Konstrukce komunikace staré plochy" (19+28.7)"0,17
"Odkopávky svahů" 15*5,25+34"1,6
"Odkopávky palisády" 37"1
'VO" 85"0,5*0,9
"patky stožáry VO" 4"0,9"0,9"0,9
'Vsakovací studny" 3*(1/3"3,14"1,75"1,75"6,27-1/3"3,14"C,75"0,75"2,69)
"Kanalizace" (3.2"3,6+6)"0,6"1
Součet
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04
P3p|atek ZEl uloženi stavcbniho odpadu na skládce (skládkovné) zermny a kamení zatřiděnóho do mtmogu cdpadů pod Kódem 17 05 X
výkres c.4.b
"Kcnstrukce komunikace nové" (11,3"40,2+13,5+268,3"59,3+226,9+52-1 1,4)"0,42"1,8
"Kcnstrukce komunikace staré plochy" (19+28,7)*0,17"1,8
"Odkopávky svahů" 15"5,25+34"1,6"1,8
"Odkopávky pa|isádÝ' 37"1"1,8
"VO" 85"0,5"0,9"1,8
"patky stožáry VO" 4"0,9"0,9"0,9"1.8
7/sakovaci studny" 3*(1/3"3,14"1,75"1,75"6,27-1/3"3,14"0,75"0,75"2,69)"1,8
"Kanalizace" (3.2+3,6+6)"0,6*1*1 ,8
Součet
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic
Uložoni sypaniny Co zhutněných násypů pro silnice, dálnlce a ldlštč s rozpmstřenim sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením
povrchu Usypu z h?min soudržných
Dosypání násypů
0,5"15
3*50
Součet
ecyk/át betonový frakce 0R2
myŕctát betmový frakco 0/32
Dosypáni násypů
0,5"15"2,3
3'50"2,3
Součet
Zásyp jam, šachet týh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně
Zásyp sypanmou z jakékoliv heminy ručně s u1oZenim výkôpku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách
Výkres D,1.4,2.b
"Kabel VO volný terén" (2,6"20+10)"0,5"(0,9-0,2)
"Kabel VO konstrukce" (85-2,6-20-10)"0.5*(0,9-0,2-0.4)
"Kanalizace" (3,2"3.6"6)"0,6"(1-0,35)
Součet

m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45,930
30,000 95,00 2 850,00 es Urs 2020 01

30,000
30,000

m2 30,000 35,00

30.000
30.000

m3 590,615 180,00

30.725
277.242

8,109
133.150
37.000
38.250

2,916
55,543

7,680
590.615

t 944,802 120,00

499,036
14.596

176,670
66,600
68,85C

5,248
99.977
13,824

944,802
m3 157,500 45,00

7,500
150,000
157,500

t 362,250 220,00

17,250
345,000
362,250

m3 24,262 217,61

1 050,00 cs Urs 2020 01

106 310,70 cs Urs 2020 01

113 376,24 es Urs 2020 01

7 087,50 es Urs 2020 01

79 695,00 CS Urs 2020 01

5 279.65 cs Urs 2020 01

11,410
7,860
4,992

24,262

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód

24 M 58337331
PP
W
W
VY
W
VY

25 K 174251101

PP

VY
W
W
W

26 M 58343920
PP
VY
VY
VY

27 M 58343959
PP
VY
VY
W

28 K 175111101
PP

W
VY
W
W

29 M 58341334
PP
W
W
VY
W

30 K 181152302
PP
W
W
VY
W
VY
VY
W

31 K 181411131
PP
VY
VY
W

32 M 00572410
PP
W
W
W

Popis

štěnkop/sek frakce 0/22
štěmpísék frakce 0/22
výkres D.1.4.2,b
"Kabel VO volný terén" (2,6"20"10)*0,5"(0,9-0,2)"1,8
"Kabel VO konstrukce" (8&2,&2O1Q)"C.5*(0,%0,2-0,4)"1.8
"Kanalizace" (3,2"3,6"6)"0,6"(1-0,35)
Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojnč s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutněni jam, šachet, rýh nebo kolom objektů v těchto
vyko3ávkách
výkres d,1.1.2,a, D.1,1.2.C
"Drenáže palisády"37"0,5
'Vsakovací lože - studny" 3"(2"4"0,6)
Součet
kamenivo dmené hrubé frakce 16t22
kamonlvo drcené hrubé frakce 16/22
výkres d.1.1.2.a, d.1.1.2.c
"Drenáže palisády"37*0,5"1,1"2,3
Součet

kamenivo drcené hmbé frakce 32/63
kamenivo drconé hrubé frakce 32/63
Výkres 0.1.3.4.E.b
'Vsakovací leže - studny" 3"(2"4"0.6)"2,3
Součet

Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m
Cbsypání potrubí ručně sypanincu z vh3dňých hornin třídy těžltelnosti I a Íl, sKupiny 1 až 4 nebo mateňálem pŇpmvervým podél výkopu ve
vzdá1enoss do 3 m od ieho Krale pro jakoukollv hlcubku vÝkopu a mim zhutněni bez prohození sypaniny'
výkres D.1.4.2.b
"Kabel VO" 85"0,5"0,1
"Kanalizace" (3,2"3,6"6)"0,6"0,25
Součet

kamenivo dmené drobné frakce 0/2
kamenivo drcené drobné fraxce 0/2
výkres D.1.4.2.b
"Kabel VO" 85*0,5*0,1*1,8
"Kanalizace" (3,2+3,6"6)"0,6"0,25"1,8
Součet
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutnčnÍm
"Komunikace" 569,5
"Parkoviště" 229,5
"Sjezdy" 31+18,5+64,6-20
"Chodníky" 39+233+13+30
"Rýha vo" 85"0,5
"Kanalizace" (3,2+3,6"6)"0,6
Součet
Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
Založeni trávníku na půdě předem pňpmvené pbchy do 1000 m2 výsevom včetně utažení parkového v ruvině nebo na svahu cšq 1:5
Výkres C.3
732
Součet

osivo směs travnl parková
osivo směs travní parkcivá
Výkres C.3
732
Součet

MJ

t

Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39,678 290,00 11 506.62 cs Urs 2020 01

20,538
14,148
4,992

39,678
m3 32,900 66,93

18,5CO
14,400
32,900

t 46,805 390,00

46,805
46,805

t 33,120 354,00

33,12C
33.120

m3 6,170 516,65

4.250
1,920
6,170

t 11,106 412,00

2 202.00 es Urs 2020 01

18 253,95 cs Urs 2020 01

11 724,48 cs Urs 2020 01

3 187,73 es Urs 2020 01

4 575,67 cs Urs 2020 01

m2

7,650
3,456

11,106
1 258,280

569,500
229,500

94,100
315,000

42,500
7,680

1 258,280
732,000

12,00 15 099,36 cs Urs 2020 01

m2 13,00 9 516,00 cs Urs 2020 01

732,000
732,000

kg 10,980 91,80 1 007,96 cs Urs 2020 01

732,000
732,000

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód

VY

33 K 182351133
PP
W
VY
VY

D 2
34 K 212752101

PP

VY
W
W

35 K 275311126
PP
W
VY
VY

D 3
36 K 339921132

PP
W
VY
VY

37 M BET.P60U01
PP
W
W
W

38 M BET.P10U01
PP
W
VY
VY

D 4
39 K 451572111

PP
W
W
W
W

D 5
40 K 564851111

PP
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY

Popis MJ

732"0.015 'Přepočtené koeficientem množství
Rozprostřeni omice pI přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 ti vrstvy do 200 mm strojně m2
Rozprostřeni a urovnání mice ve svahu sklonu m 1:5 strojně při souvtsló µoše přes SOt) m2, tL vrstvy do 200 mm
Výkres C.3
732
Součet

Zakládáni
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perbrace 360" včetně lože otevřený výkop dn 100
pro liniové stavby m
Tmtivcdy z drenážních trubek pro liniové stavby a kcmun|kac0 se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypom v Qtovřeném výkopu
trubka endvičová PE-HD SN 4 celôperfomvaná 360" ON 1ClO
výkres d.1.1.2.a, d.1.1.2.c
"Drenáže palisády"3T"1,1
Součet
Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25 m3
zámcové konstrukce z betonu prostého pä?ký a bloky ve výkopu něbo na hlavách píim c 20/25
Výkres D.1.4.2.b
"patky stožáry VO" 4"0,9"0,9"0,9
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m
Osazwáni palisád betomvýďi v čadě se zabetonováním výšky pdisády přes SCO do 1000 mm
výkres D.1.1.2.a, D.1.1.2.C
37
Součet
BEST-PAL/SÁDA UR/KO betonová přirodnl 1«16X60cm kus
BEST-PALISÁDA URIKÔ betonová pňroclni 16X16X60cm
výkres D.1.1.2.A, D.1.1.2.C
8"6,25*1,1
Součet
BEST-PAL/SÁDA UR/KO betonová pňnxýnj" 16X16X100cm kus
BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 16X16X1QOcm
výkres D.1.1.2.a, d.1.1.2.c
29"6,25"1,1
Součet

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

_
m3

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v o:evřeném výkopu z kameniva cimbného těženého č) 3ž 4 mm
výkres D.1.4.2.b
"Kabd VO" 85"0,5"0,1
"Kanalizaoe" (3,2"3,6+6)"0,6"0,1
Součet

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2
PocMad ze štěňcodrti ŠD s rozpm$třenÍm a zhuměnim, po zhutněni U. 150 mm
"Komunikace frakce W3" 569,5"1,05
"Komunikace frakce 0-32" 569,5"1,05
"Parkoviště frakce 0-63" 229,5"1,05
"Parkoviště frakce 0-32" 229,5"1,05
"Sjezdy hakce 0-63" (31+18,5"64.6-20)"1.05
"Sjezdy fřakce 0-32" (31"18,5+64,6-20)"1.05
"Chodníky frakce 0-3T (39"233"13"30)"1,05
Součet

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10,980
732,000 25.00 18 300.00 cs Urs 2020 01

732,0CO
732,000

40,700 265,00

40.700
40,700
2,916 3 250,00

20 262,50
10 785,50 es Urs 2020 01

9 477,00 es Urs 2020 01

2,916
2,916

37,000 625.06
78 484,72

23 127,22 cs Urs 2020 01

37,000
37,000

55,000 180,00 9 900,00

55,000
55,000

199,375 228,00 45 457,50

199.375
199,375

5,018 900,00

4,250
0,768
5,018

2 206,260 127.50

597,975
597,975
240,975
240,975

98,805
98,805

330,750
2 206,260

4 516.20
4 516,20 CS Urs 2020 01

973 297,86
281 298,15 cs Urs 2020 01

Sbana 8 z 18



PČ Typ Kód

41 K 565155111
PP

W
W
VY

42 K 573231108
PP
VY
VY
VY

43 K 577134111

PP

W
VY
W

44 K 596211112

PP

W
W
W

45 M 59245018
PP
W
W
W
W

) 46 M 59245006
PP
W
W
VY

47 K 596412212
PP

W
W
W

48 M BET. 7599R1

PP

VY
VY
W
W
W

49 M BET.7599R2

PP

W
W
W

Popis MJ

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 70 mm š do 3 m m2
Asfaltový beton vrstva podkMni ACP 16 (cbalované kamonivo střednězrnné- OKS) s rozµostřenim a zmměnlm v mu šIřky pibs 1,5 do 3
m. po zhutněni U. 70 nun
výkres C.1.1.2a
(570"18,3+M,6)"1,05
Součet

Postřik živičný spojovací ze silničnI emulze v množství 0.50 kg/m2 m2
Postřik spojcvací ps posypu kamenivem ze silrúční emulze, v mncžstvi 0,50 kg/m2
výkres C.1.1.2.a
(570+18.3'64,6)
Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltwý beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s =prostřenim a se zhutMnim z nemckj=vaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I. po
zhutněni ti. 40 mm
Výkres C.1,1.2.A
(570"18,3+64,6)"1,05
Součet
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 300 m2 m2

Radení dlažby z betonových zámkovýd7 dlažek kcmunikacľ pro pěší s ložem z kamoniva těženého nebo ti. do 40 mm, s vypdněnim
spár s dvojitým ňutněnim, vibrováním a se smetením přebytečného mateňálu na krajnicí ti. 60 mm sKupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

výkres C.1.1.2.A
35,5+233.5+14,5+30
Součet

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm pňnsdnl m2
dažlja tvar obdélník betonová 2(jOx10Cx6Cmm přirodnl
výkres c.1.1.2.a
(35,5+233.5+14,5+30+5,5)"1,1
"reliěŕ 41,15+0,75+1,15+1+1+1,95+7,3«,1)
Součet

dlažba tvar obdé/n/k betonová pm nevidomé 200x100x60mm barevná m2
dläžb3 tvar obdélník betonová pro nevidomé 2CXhc100x60mm barevná
výkres C.1.1.2.A- červená
"neliéř (1,15+0,75+1,15+1+1+1,95+7,3"4,1)"1.1
Součet
Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikaci ti 80 mm do 300 m2 m2
Kladeni daZby z betonových vegetačních dažde pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého nobo drceného U. do 50 mm,
s vvplněnim spár 3 veqetačnich otvoců, s hutněním vHrwánim U. 80 mm, pm pbchv přos 100 do 300 m2
Výkres C.1.1.2.a
"Parkoviště" 230
Součet

dlažba zatravňovaci 21x14x8cm přimdnl m2
cIlaZba zatmvňovacl 21x14x8cm přirodni
Dislmčni nálkky pm špáty 3an
např. BEST- KROSO
výkres C.3, C.4.a
"Parkoviště"230"1,1
"Podklad ZTP stáni" -1.2"1,2
KOZ" -16"5°0,14
Součet
dlažba zatravňovacl 21x14x8cm, barva Kammelová m2
dažba zatravňovaci 21x14x8cm, barva Kammelová
Distanční náEsky pro spáry 3cm
např. 3EST - KROSO
výkres C.3, C.4.a
vor 16"5"0,14"1,1
Součet

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

685,545 357,00 244 739,57 es Urs 2020 01

685.545
685.545

652,900 15,00

652,900
652,900

685,545 224.00

685,545
685,545

313,500 225,00

9 793,50 cs Urs 2020 01

153 562,08 cs Urs 2020 01

70 537,50 es Urs 2020 01

313,500
313,500

332,500 230,00

350,900
-18,400
332,500
20,240 395,00

20,240
20,240

230,000 230.71

76 475,00 cs Urs 2020 01

7 994,80 cs Urs 2020 01

53 063,30 cs Urs 2020 01

230,000
230,000

240,360 293,00 70 425,48

253,000
-1,440

-11.200
240.360
12,320 439,00 5 408,48

12.320
12,320

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8
50 K 871315221

PP

VY
VY
VY

51 K 89441199R01
PP
VY
VY
VY

52 K 894118001
PP
VY
VY
VY

53 M :TL.0006183.UR

PP
VY
VY
VY

54 M :TL.0006069.UR
PP

55 M 55241031
P?
VY
W
VY

56 K 895941111
P?

57 M 59223860
PP
W
VY
VY

58 M :TL.0006305.UR

PP
VY
W
VY

59 M 59223852
PP
W
W
W

60 M 59223864
PP
W
VY
W

Trubní vedení
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SNB ON 160
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkcpu ve sklonu do 21) %, hladkého pKlQ$těrméhoiecmovrstvého, tuhosttřidy SN S ON 160

výkres D.1.4,2.b
"Kanalizace vpusti" (3,2"3,6"6)
Součet
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců bez dna beton tř. C 25/30
Zřízení šachet kanallzačnich z betcmvých dlků bez dna beton tř. C 25/30
výkres D.1.3A.E,b
Vsakovací studny" 3
Součet
Příp|atek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí
Šachty kanallzačni zděné Příplatek k cenám za každých dalších (1,60 m výšky vstupu
výkres D.1.3.4.E.b
"Vsakovací studnY' 3"1.5/0,6
Součet

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12cm

skruž botonová s ocelová se stupadly "PE pcvkkem TBS-Q 1COC/1000/120 SP 100x1QOx12cm
výkres 0.1.3.4.E.b
"Vsakcvaci studny" 3"3
Součet

deska betonová přechodová TZK-Q 625'200/90 T 62,5x20x9cm

doska botcmvá přechodová TZK-Q 525/200/90 T 62,5x20x9cm
poklop šachtový třída D400, kmhový s ventilaci
poklop šachtQvý třída D400, kmhcvý s ventilaci
výkres D.1.3A.E.b
"Vsakovací studny" 3
Součet
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normálni
Zřízení vpustí kanakačni ullčni z betoncvých dílců typ UV-50 ncrrnálni
skruž pro u/ičn/ vpusť středová betonová 450x195x50mm
skruŽ PtD uliční vpusť stkdová »toňová 450x195x5Qmm
výkres D.1.3.4.e.a
2
Součet

skruž betonová pro u/ičn/ vpusťs Yýtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3ä, 45x35x5cm

skruž »tonová prč uličnŕ vpusťs výtokovým otvorom PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5cm
výkres D.1.3.4.e.a
2
Součet
dno pro uliční vpusťs kalovou pmh/ubn/ betonové 450x300x50mm
dno pro ullčni vpusť s kalovou prohlubni botonové 45CK3CiQx5Omm
výkres D.1.3.4.e.a
2
Součet
prstenec pro uliční vpusť vymvnávacl betonový 39Qx60x130mm
prstonec pro ullční vpusť vyrovnávači betonový 39Qx6Cx130mm
výkres D.1.3,4.e.a
2
Součet

m 12,800 372,34
130 716,38

4 765,95 cs Urs 2020 01

12,800
12,800

kus 3,000 9 500.00 28 500,00

3,000
3,000

kus 7,500 1 250.00 9 375,00 cs Urs 2020 01

7,500
7,500

kus 9,000 3 522,09 31 698,81

9,000
9,000

kus 3,000 4 034,19 12 102,57

kus 3,000 4 390,00

3,000
3,000

kus 2,000 1 422,77

kus 2,000 325,00

13 170,00 cs Urs 2020 01

2 845,54 cs Urs 2020 01

650,00 cs Urs 2020 01

2,000
2,000

kus 2,000 728,60 1 457,20

2,000
2,000

kus 2,000 494,00

2,000
2,000

kus 2,000 278,00

988,00 cs Urs 2020 01

556,00 CS Urs 2020 01

2,000
2,000

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód

6, M :TL.0006314.UR
PP
W
W
W

62 M 59223858
PP
W
W
VY

63 K 899204112
PP
W
W
W

64 M YN.RF740006

PP
VY
W
W

65 K 89923199R1
PP
VV

66 K 899331111
PP
W

67 K 899332111
PP
W

, 68 K 899431111
PP
W

69 K 899432111
PP
W

70 K 998276101
PP

W

D 9
71 K 914111111

PP
W
VY
VY

l 72 M 40445620
PP
W
W
W

73 M 40445621

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pm rám 500/300
koš ;xjzlnk. C3 DIN 41)52, vysoký, pro rám 500=
výkres D.1,3.4.e.a
2
Součet
skruž pm uliční vpusť homl betonová 45Ox570x50mm
skmž pro uliční vpusť horní 450x57Qx5jmm
výkres D.1.3.4.e.a
2
Součet

Osazeni mříži litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatíženi D400, E600
Osazeni mřiZi lltlnových včetně rámů a koŠů na bahno pro třidu zatížení 0400, E600
výkres D.1.3.4,e.a
2
Součet

L/T/NOVÁ DEŠŤOVÁ MŘÍŽ 600/0400 - 420x620
LITINOVÁ DEŠŤCVÁ MŔIŽ 60C1/D400 - 420x62C}
výkres D.1.3.4.e.a
2
Součet
výšková úprava vodovodní šachty
výšková úprava vodQvQdni šachty
1

výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
výškwá úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením pokjopu
1

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu
výšková úprava dlčníňo vstupu nebo vpusti do 200 mm snŕženim poklopu
1

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
výšková Úprava ullčniho vstupu nebo vpusti ďQ 200 mm zvýšením krycihc hmce, šoupěte ňebo hydrantu bez úpravy armatur
1

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením krýcíhQ hrnce, šoupěto, nebo hydmn:u bož úpravy armatur
1

Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop
Přesun hmot pm trubní vedenŕ hloubené z trub z plastických hmot nebg sk|Q|aminátcNých pm v=vQdy netxj kanaltzace v výkopu
d3pravni vzdálenost do 15 m
18,533

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
Montáž svislé dopravní značky záwadni velikcsti do 1 m2 objímkami na sloupky ňot© konzoly
výkres d.1.1.2.g
13
Součet

zákazové, příkazové dopmvn/značky B1-B34, C1-15 700mm
zákazové, přiKazové dopmvnŕ značky 81-834, Cl-lS 70Dmm
výkres d,1.1.2.g
"BZ'1
Součet

infonmativni značky pmvoznl /P1-/P3, /P4b-/P7, /P10a, b 500x500mm

kus 2,000 563,27 1 126,54

2,000
2,000

kus 2,000 706,00

2,000
2,000

kus 2,000 1 203,18

1 412,00 CS Urs 2020 01

2 406,36 cs Urs 2020 01

2,000
2,(100

kus 2,000 3 950,00 7 900,00

2,000
2,000

kus 1,000 3 900,00 3 900,00

1,000
kus 1,000 1 500.00

1,000
kus 1,000 1 339,00

1,000
kus 1,000 1 117.69

1,000

kus 1,000 1 033,10

1,000
t 18,533 155.00

18,533

kus 13,000 208.58

13,000
13,000

kus 1,000 884,00

1,000
1,000

kus 2,000 617,00

1 500,00 CS Urs 2020 01

1 339,00 es Urs 2020 01

1 117,69 cs Urs 2020 01

1 033,10 es Urs 2020 01

2 872,62 es Urs 2020 01

388 809,81
2 711,54 es Urs 2020 01

884,00 cs Urs 2020 01

1 234,00 cs Urs 2020 01

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód

PP
VY
VY
W

74 M 40445600
PP
W
W
VY

75 M 40445625
PP
W
VY
W

76 M 40445611
PP
W
VY
W

77 M 40445647
PP
W
W
W

78 M 40445615
PP
VY
W
VY

79 M 40445608
PP
W
W
W

80 K 914511111
PP
W
W
W

81 M 40445225
PP
W
VY
W

! 82 K 915131111
PP
W
W
VY

83 K 915621111
PP
W
W
VY

84 K 916131213

Popis

Informativní značky pmvozni lPi -lP3, lP4b-lP7, lp1ca, b 5COx500mm
výkres D.1.1.2.G
"IP10a" 2
Součet
výstmžné dopravní značky A1-A30, A33 700mm
výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm
výkres D.1.1.2.G
"A9" 1
Součet
inkm7atim/značky provozní IPB, /P9, /P11-lP13 500x70Omm
irdormativní značky provozní IPB, lP9, lP11-lP13 50Qx700mm
výkres D.1.1.2.G
"IP12+ZTP" 1
Součet
značkg' upravuj/c/ p/bdnost R2, P3, PB 500mm
značky upravující přednost P2, P3, PB 500mm
výkres D.1.1.2.G
"P2" 2
Součet

dodatkové tabulky El, E2a,b , E6, E9, E10 E12C, E17 500x500mm
tabulky El, E2a,b , E6, E9, E10 E12C, E17 500x500mm

Výkres D.1.1.2.G
"E2b" 4
Součet

značky upravujicl přednost P6 700mm
mačky upravující přednost P6 700mm
Výkres D.1.1.2.G
"P6"1
Součet

značky upravuj/c/ pibdnost PI, P4 7OOmm
značky upmvujlci přednost PI, P4 700mm
Výkres D.1.1.2.G
"P4" 1
Součet
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem
Montáž sloupku dopravních značek délky Co 3,5 m go betonového základu
Výkres D.1.1.2.G
9
Součet
sloupek pro dopravn/značku Zh D 60mm v 3,5m
sbupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m
výkres D.1.1.2.G
9
Součet
Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá baNa
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pm chodce, šipky, symboly bílé základní
Stáni ZTP
2
Součet
Předznačeni vodorovného plošného značení
Předznačeni pro vodorovné značeni střik3né barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly. nápisy
Stáni ZTP
2
Součet
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

Strana 12 z 18

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová soustava

2.000
2,000

kus 1,000 777,00

1,000
1,000

kus 1,000 755,00 '

1,000
1,000

kus 2,000 616,00

2,000
2.000

kus 4,000 616,00

4,000
4,000

kus 1,000 922,00

1,000
1,000

kus 1,000 777,00

1,000
1.000

kus 9,000 271,64

9,000
9,000

kus 9,000 509,00

9,000
9,000

m2 2.000 420,00

2.000
2,000

m2 2,000 29,00

2.000
2,000

m 334,500 256,07

777,00 cs Urs 2020 01

755,00 cs Urs 2020 01

1 232,00 cs Urs 2020 01

2 464,00 cs Urs 2020 01

922,00 cs Urs 2020 01

777,00 CS Urs 2020 01

2 444,76 cs Urs 2020 01

4 581,00 CS Urs 2020 01

840.00 es Urs 2020 01

58,00 es Urs 2020 01

85 655,42 es Urs 2020 01



PČ Typ Kód

PP

W
W
W

85 M 59217034
PP
W
W
W
VY

86 M 59217029
PP
W
VY
VY

87 M 59217030
PP
VY
W
VY

88 K 916231213
PP

W
VY
VV

89 M 59217018
PP
W
VY
VY

90 K 919735113
PP
W
W
W

91 K 935113111
PP
W
W
W

92 M 592130124R01

Popis MJ

Csazeni silničníhc obmbniku zetonov¢ho se zřIzenim lože, s vyplněním a zatřením spár comentovcu mdtou stojatého s b?čni Qpěmu z be:3nu
pro$téno, do lože z betonu prostého
výkres d.1.1.2.a
5+26+75,5+64+26+9,5+10+8,5+4+8+15,5+10,5+6,5+59,5
Součet
obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m
obrubník žetónový silniční 1000x15Chä(jOmm
výkres d.1.1.2.a
(5"26+755+64+26+9,5+10+8.5+4+8+15,5+10,5+6.5+6+59,5"2)"1,1
-(14+31,6+3+7+6+2+3,2+10,5+3,2+3"28,7+5"3"3)
Součet

obrubník betonový si/ničn/ nájezdový 1000x150x150mm m
obrubník bď,onový silniČnÍ nájezdový 1CKkhc150x150mm
výkres D.1.1.2.A
(14"31,6+3+7+6"2+3,2+10,5+3,2+3+28,7+5"3"3)"1,1
Součet

obrubn/k betonový si/ničn/přechodový 1000x15Qx150-250mm m
obcubnik betonový sdrúHi přechodový 10CX)x15M50-250mm
výkres d.1.1.2.a
12
Součet
Osazeni chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni chodnikwého obrubníku betonového se zřízením leže. s vyplněním a =tibním spár cementovou mdtou stojatóho s boční opěrou z
betcnu prostého, do lože z betonu pro$tého
výkres d.1.1.2.a
37,7+62.2+18,5"1+5,5"12,5+21,5+13,5+20,5"4
Součet
obrubník betonový chodn/kový 1000x80x200mm m
obrubník betonový d7%ňíkcvý 100ctx80x2(X)mm
výkres d.1.1.2.a
(37,7+62.2+18,5"1+5,5"12,5+21,5+13,5"20,5"4)"1,1
Součet
Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m
Řezání stávaíciho živičného krytu nebo poädadu hloubky m ICQ do 150 mm
výkres C.4.8
23,5+7+9
Součet
Osazeni odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m
Osazeni o¢vodňwacího žlaw s krycím mštem poNmerbetonoOho šiNy do 200 mm
výkres d.1.3.4.a, D.1.3.4.e
38.5
Součet
Žlab odvodňovací z polymerického betonu ks
zmo ocN'cdňwaci z pdymndcého betonu
Z bloku pQ|yrn0ňckého betonu
Délka 10Ocm,
Konstrukční šířka 15cm,
Konstrukční výška 23cm,
vtokový pmcz o'noň 202 cm2/m
Pro třídu F900

výkres d.1.3.4.a, D,1.3.4.e
18+19
Součet ,
žlab s reWn/m otvorem z po/ymeňckého betonu čemý ks

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

334.500
334.500

246,950 150,00

370,150
-123,200
246,950

135,520 125,00

135,520
135,520
12,000 380,00

12,000
12,000

196,900 218,87

196,900
196,900

216,590 95,00

216,590
216.590
39,500 85,00

39,500
39,500

38,500 427,58

37 042,50 CS Urs 2020 01

16 940,00 CS Urs 2020 01

4 560,00 CS Urs 2020 01

43 095,50 es Urs 2020 01

20 576,05 cs Urs 2020 01

3 357,50 es Urs 2020 01

16 461,83 cs Urs 2020 01

38,500
38,500

37,000 2 317,70 85 754,90

PP

W
VY
W

93 M 592130127R02

37,000
37,000
2.000 4 895,00 9 790,00

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

žlab s re'dznim ctvorem z polymenckého betonu
Z bloku pdymeňckého betonu s rovlznim otvorem
Délka 50 cm,
Kon$trukčr|Í šířka 15 cm,
Konstmkční výška 24 cm,
vtokový průřez otvorů 371 cm2/m
Pre třídu F900

W
VY
W

94 M 592130133R03

2,000
2.00C

1,000 5 786,00 5 786,00

PP

W
VY
VY

95 M 592130136R06
PP
W
VY
VY

96 K 966003818

PP

W
VY
VY

97 K 966006132
PP

W
W
VY

98 K 966006211
PP

W
VY
VY

99 K 966071822
PP
VY
W
W
W

100 K 966071711
PP
W
W
W

101 K 981011112
PP
VY

výkres d.1.3.4.a, O.1.3.4.e
2
Součet
Vpust z pdymen'ckého betonu, odton DN150 ks

Vpust z pdymoňckého bětonu
pro t7ldu F900
O¢tQk Dn15ci
Délka 50 cm
výška 50 cm
Kmstrukční šim 15 cm
výkres d.1.3.4.a, D.1.3,4.e
1
Součet
Čelo pro žlab z polymerického betonu plné ks
Čelo pro žlab z polymerického betonu plné
výkres d.1.3.4.a, D.1.3.4.e
2
Součet
Rozebráni oploceni s příčníky a ocelovými sloupky z prken a lati m

dřevěného oploceni se sloupky qsqvC vzcálenosti cb 4,00 m, výšky do 2,50 m, csazených do hloubky 1,00 m s přŕčnŕky 3 ocelovým
sloupkv z prken a lati
výkres C.4,B
"Zahrada" 13
SouČet
Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus
Odstraněni ¢oprmmfch nebo oňentačnich značek se Moupkem s ulcženÍm hmct na vzdálenost do 20 m nobo s naloZením na dopravní
prostředek, se zásypem jam a ioho zhutněním s betonovou patkm.i
výkres D.1.1.2.G
5
Součet
Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus
OdstraněM (demontáž) svKlýck dopravních maček s odklizeMm mat®álu na sKládku na vzdálenost do 20 m nobo s naložením na dopravní
pmstibdok ze sloupů, s|ou?ků nobo konzol
výkres D.1.1.2.G
8
Součet
Rozebráni oploceni z drátěného pletiva se avercovými oky výšky do 2,0 m m
Rozebrání oploceM z pletiva drátěného se čtvercovými cky, výšky přes 1,6 do 2,0 m
výkres c.4.b
"Zahrada" 39
"Ostatní" 113"0,5
Součet
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus

plotových sIcupků a vzpěr ocdových trubkových ňébQ proMcvaných výšky do 2,50 m zabetonovaných
výkres C.4.b
(39+113)/2
Součet
Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním m3
Demdico budcv postupným rozebfránlm d?evěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých
výkres C.4.b

1.000
1,000

2,000 516,00 1 032,00

2,000
2,000

13,000 98,53

13,000
13,000
5,000 369,45

5,000
5,000

8,000 53,58

8,000
8.000

95,500 64,66

39,000
56,500
95,500

76,000 210,00

76.000
76,000

48,000 125,00

1 280,89 cs Urs 2020 01

1 847,25 CS Urs 2020 01

428,64 cs Urs 2020 01

6 175,03 cs Urs 2020 01

15 960,00 cs Urs 2020 01

6 000,00 cs Urs 2020 01

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód

VY
VY

|102 K R21

Popis MJ

16"3
Součet
Demontáž stožárů veřejného osvětleni včetně svítidla a betonového základu ks
Demontáž stoZárů vmjného osvěueni včetně Mtlcla a základu
Demontáž stožárů veňojnéhQ Qsvětleni
- včetně výložnÍku, svItidla
- odstraněni betonové patky
Demontáž přícmmých zařízeni m stožáru VC) - pytliky pro psy. mmws. kamemvý systém, květhová výzdoba, držáky pm vánoční výzdobu vc:
zásuvek a jištěni atd
- did ZOětM ooužřti do novVch stožárů VO

výkres c.4.b
"Odstraněni" 1
"Přesunuti" 1
Součet

Přesun sutě
Vodorovné doprava suti s nabžením a složením na skládku do 1 km t
Vcdorovná doprava suů na skládku s naložením na dopravní prostředek a složenŕm přos 100 m do 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t
Vodorovná dopmva suti na Mádku s naložením na dopravní prostředek a složenim Pňplatek k ceně za každý ddší izapočatý 1 m
608,816"9 'Přepočtené koeňcientem množsNÍ
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t
01 01
Poplatek za ukjZeni $t3vebniho odpadu na necyklační skládce (%ádkovné) z prostého betonu zatříděného do Katatogu odpadů pod k&em 17
01 01
82,30+140,273+39,77+6,040
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t
Kataloqu odpadů pod kódem 17 05 04
poplatek za daženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a Wmení zatňděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05
04
91,495"232,10

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t
Přbsun mnot pro kDmuni=e s kmem z karmnm, monoliůckým betonovým nebo Ziv:čným dopravní vzdäenost do 200 m jakékol:v cléky
objektu

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie m2
prevedení izolace proti pcvrchové a podpovrchové tlakcvé vodě ostatní na pbše svislé S z nopová fClie
výkres d.1.1,2.a, D.1.1.2.C
"Drenáže palisády"37*1,1
Součet

fólie pm/i/ovaná (nopová) drenážní HDPE s Yýš/cou nopů 8mm m2
fólie pmfúovaná (nopová) drenážni HOPE s výškou nopů 8mm
výkres d.1.1.2.a. D.1.1.2.C
"Drenáže palisády"37"1.1
Součet

Práce a dodávky M

Elektromontáže
Osazeni výstražné fólie z PVC m
C;$t3mÍdektromontážni doplňkové práce osazeni výstmžM fólie z PVC
výkres D.1.4.2.a

Množství J.cena [CZK]

48,000
48,000
2,000 3 693,00

Cena celkem [czKj Cenová soustava

7 386.00

PP

VY
VY
W
W

D 997
103 K 997006512

PP

104 K 997006519
PP
W

105 K 997221861

PP

W

106 K 997221873

PP

W

D 998
G07 k 998225111

PP

D PSV

D 711
108 K 711491273

PP
VY
W
VY

109 M 28323005
PP
W
W
W

D M

D 21-M
110 K 210021063

PP
W

1,000
1,000
2,000

608.816 95,00

5 479,344 7,00

5 479.344

268,383 80,00

268,383

323,595 150.00

323,595

758,117 25,00

166 202,82
57 837.52 es Urs 2020 01

38 355,41 es Urs 2020 01

21 470,64 cs Urs 2020 01

48 539,25 cs Urs 2020 01

40,700 56.90

40,700
40,700

40,700 31,90

40,700
40.700

18 952,93
18 952,93 cs Urs 2020 01

3 614,16

3 614,16
2 315,83 cs Urs 2020 01

1 298,33 cs Urs 2020 01

85,000 16,70

101 387,15

101 387,15
1 419,50 es Urs 2020 01

Strana 15 z 18



PČ Typ Kód

W
W

111 M 3457135R1
PP
VY
W
W

112 K 210204011
PP
VY
VY
W

113 M 31674119R1
PP
VY
VY
W

114 K 210040206
PP

VY
VY
VY

115 M 2102000R1
P?
W
W
W

116 K 210204201
PP
VY
W
W

117 M 3544206R2
W
VY
W

118 K 210220001
PP

W
W
'N

119 M 35442062
PP
VY
VY
W

120 M 35441875
PP
VY
VY
W

121 K 210220002

Popis MJ

"VO"85
Součet
Výstražná fólie z PVC Slib 22 cm s potiskem
výstmžná fólie z PVC šiře 22 cm $ potiskom
výkres C.3
85*1,1
Součet
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojicích délky do 12 m
Mcntáž stožárů osvětleni, bez zomnich prací ocelových samostatně stojkích, délky do 12 m
Výkres D.1.4.2,a
4
Součet
stožár osvět/ovac/ uliční KL 6m, 133/60, žámvě zinkováno
stožár osvětlovaci uliční KL 6m, 133/60, Zárově zinkováno
Výkres D.3
3
Součet
Montáž nosičů svítidel
Montáž výstrojo sťešnllců venkcvniM vedeni nm včetně mzlHdánI, naloženi, rozvedu a sIožerň, bož roubíků a lzoľätorů přlslušenmí konzol
mslče svÍtAel voNného osvětkM a kabelových koncovek
výkres D.1.4.2.a
4
Součet
Sv/tid/o TECEO S, 16 led, 700mA, 36w, výložník 0,5m, náklon O"
Svitldlo TECEO S, 16 led, 700mA, 36w, výbžnlk 0,5m, náklon O"
Výkres D.3
3
Součet
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh
Montáž eloktrovýzbroje stQŽáŕů o$větleni 1 okruh
výkres d,3
4
Součet
E/ektrovýzbm/ stožárů
výkres D.1.4.2.A
4
Součet
Montáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZn pomoci svorek na povrchu páskou do 120 mm2

Montáž uzemňovaciho vedonÍ s upevněním, propojením a pňpcjenim pcmocl svorek na povrchu vodičů FeZn páskcu průřezu do 120 mm2
výkres D.1.4.2.a
"VO" 85
Součet
pás zemn/c/ 30x4mm FeZn
pás zemnicí 3Qx4mm FeZn
Výkres D.1.4.2.a
"hmotnost 1m=1 ,05kg" 85"1.05"1,03
Součet
svorka křížová pro vodič D 6-10mm
svorka křížová pro voClč D 6-10mm
Výkres d.1.4.2.a
4
Součet

Montáž uzemňovacích vedení vodičů Fezn pomoci svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm

m

Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

85,000
85,000

93,500 5,00 467,50

93,500
93,500

kus 4,000 1 925,00 7 700,00 cs Urs 2020 01

4,000
4,00(1

kus 3,000 5 335,00 16 005,00

3,000
3,000

kus 4,000 715,00 2 860.00 cs Urs 2020 01

4,000
4,000

ks 3,000 8 645,00 25 935,00

3,000
3,000

kus 4,000 427,00 1 708,00 cs Urs 2020 01

ks

4,000
4,000

4,000

4,000
4,000

85,000

845,00 3 380,00

m 58.00 4 930,00 es Urs 2020 01

85,000
85,000

kg 91,928 34,10

91,928
91,928

kus 4,000 52,00|

3 134,74 CS Urs 2020 01

208,00 cs Urs 2020 01

4,000
4,000

m 8.000 33,00 264.00 cs Urs 2020 01

Strana 16 z 18



PČ Typ Kód

PP

W
W
VY

122 M 35442063R1
PP
VY
W
W

123 M 3544206R1

PP
VY
VY'
VY

124 K 74112020R1

W
W
VY

125 K 7411202R1

W
W
VY
W
W

126 M 34571350
PP
W
W
W
VY

!127 M 34111030
PP
VY
W
W

128 M 34111080
PP
W
W
W
VY

129 K 998741101
PP

W

D VRN

D VRN1
130 K 012103000

PP
VY

131 K 012303000
PP

Popis MJ

Montáž wemňwaciho vedeni s upevněním, propojením pňpojenim pomoci svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo hnem průměru do
10 mm
výkres d.1.4.2.a
4
Součet
zemnici drát FeZh 10mm kg
zomniä drát FeZi 10mm
výkres d.1.4,2.a
"1m=0,61 kg"(4"2)°0,61"1,03
Součet
Uzemňovací svorky ks
Uzemňovací svorky
výkres d.1.4.2.a a d.1,4.2.b
4
Součet

Napojeni kabel CYKY přívod na lampu VO šoub
výkres c.3, d.3
5
Součet
Montáž vodič Cu volně (CYKY) m
výkres D.1.4.2-A
"kabel v stožáru h=6m"4"6
"trasy NN,VO"85
"z výkopu do Iampy"4"4
Součet
trubka e/ektroinsta/ačni ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE : m
trubka el&tminstalační ohebná dvouplášťová korugwaná (chrárúčka) D 32/40mm. HDPE+LDPE
výkres d.1.4.2.a
"trasy NN,VO"85
"z výkcpu do lampy"4"4
Součet

kabel si/oyý s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m
kabel sibvý s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2
výkres d.1.4.2.a
"kabel v stožáru h=6m"4"6"1,03
Součet
kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 m
Kabel sIlový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2
výkres d.1.4.2.a
"trasy NN,VO"85"1,03
"z výkopu do lampy"4"4*1,03
Součet
Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 6 m t

Přesun hmot pro silnopmud stanovený z hmotnosti msunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v otýektech výšky do 6 m
0,345+0,092+0,001+0,005+0.019+0,003+0,094

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce před výstavbou ...
Geccoúcké práce před vý$tä©ou
1
Geodetické práce po výstavbě
Gecdetk3cé práco po výstavbě

Množství j.cena [czlq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8,000
8,000

5,026 34,30 172,39

5.026
5,026

4,000 39,70 158,80

4.000
4,000
5.000

5,000
5,000

125,000

24,000
85,000
16,000

125,000
101,000

867,00 4 335.00

31,00 3 875,00

24,00 2 424,00 cs Urs 2020 01

85,000
16,000

101,000
24,720 14,00

24,720
24,720

104,030 207,00

87,550
16,480

104,030
0,559 948,00

346,08 cs Urs 2020 01

21 534,21 cs Urs 2020 01

0,559

1,000 7 500,00

1,000
1,000 30 000.00

529.93 es Urs 2020 01

82 000,00
42 500,00

7 500,00 cs Urs 2020 01

30 000,00 cs Urs 2020 01

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód

132 K 013254000
PP

D VRN3
133 K 030001000

PP

134 K 034103000
PP

135 K 034303000
PP

D VRN4
136 K 043002000

PP

137 K 044002000
PP

POpis MJ

Dokumentace skutečného provedeni stavby
Dokumentace skutečného provedení stavby

Zařízení staveniště
Zařízeni staveniště
Zařízmí stavenlště
Oploceni staveniště
Opbconi staveniště

Dopravní značeni na staveništi
Dopmvni značoni na s:avoništi

Inženýrská činnost
Zkoušky a ostatní měření
Zkoušky a ost3tni měřeni

Revize
Rovize

...

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,000 5 000,00 5 000.00 es Urs 2020 01

...

1,000 10 000.00

1,000 5 000.00

1,000 10 000.00

1,000 9 500.00

1,000 5 000,00

25 000,00
10 000.00 cs Urs 2020 01

5 000,00 cs Urs 2020 01

10 000,00 cs Urs 2020 01

14 500.00
9 500,00 cs Urs 2020 01

5 000,00 es Urs 2020 01

Strana 18 z 18



P E T R O M S T A V B Y, a.s., Tušimice 34, 432 01Kadaň
IČO: 267 69 611, DIČ: CZ2676961I

Vybudování dopravního propojení ulic Pod Pivovarem - Chomutovská v Klášterci nad Ohří

ČASOVÝ harmonogram PRACÍ: zahájení 19.04.2021 - ukončeni 03.07.2021

?1/Z OZ 21 ä321 04/21 0$21 0€/21 17/27 0821 0921 i0/2: 1121

01 02 03 04 05 06 (J7 08 09 10 11 12 13 14 IS 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 '11 42 43 44 45 46 47 48 49 50 SI 52 53

Celková délka realizace

Pňj:mvnéa bouma"ptáe l

Zemnípráce

^~LÁKomun/kace

CWm7ěn/'kumunmď
— -t -

E7ekbumantáT .._ _.-. t
Dopíavn "značm

+ —

pozn.: jednottivé stavebníänno© v rámci mvebních objéktů jsou popsár'yv pdcžkovém rozpočtu.

V Kadani 19.03.2021



VIENNAINSURANCE GROUP

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě číslo 0025655019

Česká pod'nikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě pověřenÍnľže podepsanými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
BankovnlspojenF

dále jen pojistitel

a
PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo: Běchovická 701/26, PSČ 100 00, Praha 10- Strašnice
Zastoupena: PETR KASPER, předseda představenstva
lČ: 26769611
Zápis v obchodním rejstřlku: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20765
dále jen pojistník

uzavľra]ľ

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Kategorle pz
Název
lČ
Sjednatelské číslo
jméno a přq"menlj6dnajlcľosoby

D[str|butor pojlštěnf
samost.atný zp.rostředkovatel jedna]lcľ jako po]išťovacf makléř
Petrlsk lnternatlona!
26706245
9990338001

vypracoval (zaměstnanec pojIstitek - pečovatel): ,
Správa pojIstné smlouvy: dkk rř Praha,8892403000
PN NE



Česká podnikatelská pojišťovna, a,s., Vienna Insurance Group
D2 kPS 0025655019

Článekl,
předmět clodatku pojIstné sm(Quvy

pojlstltela pojistník sjednávajltľmto dodatkem následujlclzměny v pojistné smlouvě:

z důvodu novýĹh pHpojlštěných a nového rizika se sjednává nové zněnlčLI, a íl. pojIstné smlouvy, původnízněn(se
nahrazuje následovně:

Článek 1- Úvodnlustanovenl
1. členský stát sídla pojistitele: Česká republika
2. pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným a dále ve

prospěch následujících pojištěných:
Název ič Sídlo
Kontos, s.r.o. 277 60 090 Běchovická 701/26,Strašnice,100 00 Praha 10
PETROM STAVBY NEMOVIT0STI s.r.o. 064 26 581 Běchovická 701/26,Strašnice,100 00 Praha 10
Petronia consulting s.r.o. 075 98 921 Běchovická 701/26,Strašnice,100 00 Praha 10
PETROMA KAMENOLOMY s.r.o. 088 59 591 Vilémovč.p.120, 43154 vilémov
Silnice Topolany a.s. 057 58 734 Skladová 2438/6,východnípředměstl, 326 00 Plzeň
SUMEREN Consulting a.s. 242 71 969 Běchovická 701/26,Strašnice,100 00 Praha 10
ROMAN JAMEČNÝ s.r,o. 037 70 184 Běchovická 701/26,Strašnice, 100 00 Praha 10
Roman jamečný 637 39 518 Hobúřská 1445/6,143 00,Praha 4 - Modřany
SUMEREN servis s.r.o. 273 42 301 Skladová 2438/6,východnlpředměstl, 326 00 Plzeň
Dopravnístavby PMJ s.r.o. 090 65 661 č.p.120,43154 Vilémov

3. Předmět podnlkánlnebo člnnostl pojIštěného ke dni uzavřenítéto pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii
výpisu z obchodního rejstříku a v přiložené kopii živnostenského listu, které tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy

4. pojištěníse řĹdlvšeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále
jen OPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) a Doložkami uvedenými v ČI. 2. pojistné smlouvy a
dále u]ednánľmisjednanými v pojistné smlouvě. VPP, opp a ZPP tvořípřÍlohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění
podle příslušných vpp, opp či zpp.

6. Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na následujlcl místa
pojištění:

a) Topolanský dvůr, Vilémov 120, 431 54
7. pojistné částky byly stanoveny pojistníkem, není-li v této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak.
8. sjednané pojištěni je pojištěním škodovým.
9. Pro případ, že se na pojistníka při uzaviránkmluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní

strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), je tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto
zákonem, pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku
3v8dkektak, aby mohlbýt pojistitelinformován správcem registru smluv o zadánísmlouvy do tohoto registru.
pojistník je rovněž povinen při zaslánísmlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění
Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, nezveřejňují.
Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajíckh, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkein, jde-li o účinky dodatku) do
budoucna.

- 2·



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D2 kPS 0025655019

Článek 2 - pojistná ňebezpečl, předměty pojištěn(, po]lstné částky a spoluúčastl

1. POJĹŠTĚNĹPROTI\/ŠEM NEBEZPEČIM

je upraveno: VPP pro pojištěnhnajetku vppm 1/16 (dále jen vppm 1/16)
opp pro pojištěnf věci proti všem nebezpečím DPPAR MP 1/16 (dále jen dppar mp 1/16)
Doložka 001 - výluka ,,kybernetických rizik"

1.1. POJ|ŠTĚN[VĚCI

Pokud nenl v této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak, pojistná hodnota věci nebo souboru věcí včetně pojistné
hodnoty cizích věcí, které pojištěný oprávněně užívá nebo převzal na základě smlouvy, se stanovujejako nová cena.
Pojištěnf se sjednává v rozsahu článku 3 bodu 1 a 2b) DPPAR MP 1116.
pojištěnlse dále sjednává v rozsahu článku 3 bodu 2a) DPPAR MP 1/16 (odcizenf pojištěné věci krádež( vloupánlm
a odcizeni pojištěné věci loupeží).
Pojištěnlse vztahuje na škody vzniklé v důsledku nepHiného úderu blesku.
Pojlštěnlse vztahuje na škody vzniklé v důsledku atmosférických srážek v rozsahu doložky 0008.
pojištěnlse vztahuje na škody vzniklé gřäffltL
Pojištěnfst(ojŮ,st(ojn(ch zařízenfa elektronlkyse vztahuje na pojIstná nebezpečíuvedená v článku 5,bodu 4 písm.
a) až h) DPPAR MP 1/16 dále jen strojnf a doktronlcká pojIstná nebezpoč(; z těchto pojistných nebezpečí však
pojistitel poskytne pojistné plněni na pojištěné elektronice pouze do stáří 5 let, na pojištěném mobilnfm stroji do
stáří 8 let a na pojlštěn&n stacionárním stroji do stáří 20 let vždy od prokazatelného data výroby nebo prvního
Uvgdenldo provozu nebo generálnlopravy či rekonstrukce celého stroje nebo zařľzenl.
Pojištěnfmobilnfch strojů se odchylně od DPPAR MP 1/16 ČI. 5 bod 1 plsm.l) vztahuje na škody způsobené zvířaty.
Pojištěnlstro]nlch zařízení níže uvedených pod bodem č. 6, se vztahuje na pojistná nebezpečl uvedená v článku S
bodu 4 písm. a) až h) DPPAR MP 1/16 dáte jen strojnf a elektronická pojIstná ngb0zpečí; z těchto pojistných
nebezpečí však pojistitel poskytne pojistné plnění na pojištěné elektronice pouze do stáři 5 let, na poj|štěnén)
mobilním strojido stářľ8 let a na pojištěném stacionárn(m strojido stáří 20 let vždy od prokazatelného data výroby
nebo prvního uvedení do provozu nebo generálnfopravy ČI rekonstrukce celého stroje nebo zařlzenf.
pojištěnfmobilnfch strojů se odchylně od DPPAR MP 1/16 ČI. 5 bod 1pfsm, l) vztahuje na škody způsobené zvířaty.

Předměty po]ištěn ,pojlstné částky, speclflcké spoluúčastl
poznámka místo pojlštěnlP' J J (napLspe¢m¢eWedmô|u dle CL 1bodu

č, předmět po lštěnf po lstná částka
p0µ(énďna časovou cenu opudj 6

1. soubor vlastních budov, staveb, vlastního 130.000.000,- KČ
movitého majetku, zařIzenI a vlastních
stacjonárních strojů (technologie obalovny
živičných směsi CONCEPT typ: TBA 3000tRA 180,
r.v. 2017) včetně pHslušenství a)

1.1.1. pojlstné plnění z pojistného nebezpočľ odclzenf je kromě pojIstné částky ČI llmltu plnění stanoveného
v pojIstné smlouvě dále omezeno výšf llmltu, který odpovídá způsobu zabezpgčenf pojIštěných věcí v době
vzniku pojIstné události dle přílohy č. 4 této pojIstné smlouvy (ljmlty plněnf a způsoby zabezpočen0.
Mělo-li nododrhnl způsobu zabezpečení dle ,Llmltů plnění a způsobů zabezpečení" podstatný vliv na vznik
nebo rozsah pojistné události, je pojIstltel oprávněn pHměřeně snfžlt pojistné plněnfpodle toho, jaký vliv mělo
toto nedodrženfna rozsah jaho povlnnostl plnit



Česká podnikatelská pojišťovna, as,, Vienna Insurance Group
D2 kPS 0025655019

1.2. LIMITY PLNĚNÍ* A SPOLUÚČASTI'* PRO POj|ŠTĚN[VĚCĹ

p. společný roční llmlt Poznám Spoluúčast pojlštěnf
č. po]1stná nebezpečí plnění ká věci
1. Flexa nesjednává se 10.000,- Kč
2. Povodeň a záplava 30.000.000,- kč 10% min. 20.000,- KČ
3. Vichřice, Krupobití, Zemětřesení 30.000.000,- Kč 10.000,- KČ
4. Únik kapaliny z technického zařízení 30.000.000,- Kč 10.000,- kč
5. Ostatní živelnípojistná nebezpečl 30.000.000,- KČ 10,000,- KČ
6. strojní a elektronická pojistná nebezpečí - 50.000.000,- KČ 10,000,- KČ

pojištěnlvěci
7. Graffiti 70.000,- KČ 1.riziko 10.000,- Kč
8. Nepřímý úder blesku 200.000,- KČ 10.000,- KČ
9. Atmosférické srážky 100.000,- KČ 10.000,- Kč
10. odcizení 200.000,- KČ 1.riziko 10.000,- KČ
11. Vandalismus 200.000,- KČ 1.riziko 10.000,- KČ
12. ostatnlvýše neuvedená pojistná nebezpečí 30,000.000,- Kč 10,000,-KČ

' je-li pro konkrétni pojistnou událost sjednáno vÍce llmitů plnění, uplatníse vždy nejnižší ze sjednaných limitů.
*' Je-li pro konkrétni pojistnou událost sjednáno vIce spoluúčastl, uplatní se vždy nejvyšší z nich. Pokud však dojde k pojistné
události na vIce předmětech pojištěni, neuplatní se ľ]ejvyššl spoluúčast v případech, kdy je pro klienta výhodnější odečtení
spoluúčastl pro každý předmět pojištění zvlášť,

2. P0J|ŠTĚNĹ0DPOVĚDNOST|

z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil
poškozenému majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou Újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou
smlouvou a příslušnými pojistnými podmínkami, vznikla-li povinnost k náhradě pojištěnému.
pojlštěnlse řldí: vpp pro pojištěnfodpovědnosti vppod 1/16 (dále jen VPPOD)

opp pro pojjštěníodpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP)
zpp pro po]ištěníodpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku zppvv p 1/16 (dále jen ZPPVV)

pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy
specifikované vtéto pojistné smlouvě, DPPOP a ZPPVV, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě
v souvislosti s:
- činnostluvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této čInnosti vyplývajfcími;
- člnnost( uvedenou v živnostenském listu nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajíclmi;
- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užľvánfm nemovité věci, pokud slouží kvýkonu výše uvedené

činnosti;
- vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejkn předání.

Rozsah pojlštěM: pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen ,,obecná odpovědnost") a článku 3
ZPPVV (dále jen ,,odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku"), není-li dále uvedeno jinak,
V souladu s DPPOP se po]ištěnívztahujei na povinnost pojištěného nahradit poškozenému Újmu
vzniklou na nemovité věci sĺoužĺcĺ k výkonu pojištěné činnosti, pokud je tato nemovitost
pojištěným oprávněně užívána.
V souladu s DPPOP se pojlštěnl vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na
životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařlzenl.

pojIstný princip: pojištěníobecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku 5, bodu 3
DPPOP.
Pro pojištěnkdpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 5, bodem
3 zppvv ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že příčina škodníudálosti
a/nebo vznik škodnľudálosti nastaly iv době před počátkem pojištění, a to od 01.01.2019, nárok
poškozeného na náhradu újmy byl vznesen během trvání pojištění a škodní událost nebo její

- 4 ·



Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
D2 kpS 0025655019

příčina nebyla pojištěnému známa v době sjednání pojištění. Odchylně od článku 11, bodu 5
VPPOD se ujednává horní mez pro nahlášení škodnlch událostl v délce 3 měsíců po skončení
trvánípojištěnl.

společný llmlt Ĺjoj|stného plněni pro pojIštěnf obecné odpovědnostl a odpovědnostl za újmu způsobenou vadou
výrobku člnf.,..,....,,,..,,,..,..,.,,,,,.,..,..,..,..60.000.000,- kč.
pojištěnfse sjednává se spoluúčastíve výsl ,, 10.000,-KČ.
Územní platnost pojištění: Česká republika.

pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní
komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povlnnostl k náhradě škody za správce této komunikace.
Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plněnfv případě, že by pojištěný

.nepoužilslužeb správce a předmětnou škodu, či újmu by způsobil sám.

Dálě sjednané sublimity plněnfse vztahu]ľk limitu pojIstného plněnfobecné odpovědnostl.

2,1. Odchylně od článku 3, bodu 1, písm. b) DPPOP a v souladu s článkem 6,bodem 2, písm. a) ZPPVV se ujednává,
že pojištěnlobecné odpovědnosti a pojištěnlodpovědnosti za Újmu způsobenou vadou poskytnuté práce,jež
se projeví po Jejím předání (nikoliv však pojištění odpovědnosti za Újmu způsobenou vadou výrobku) se
vztahuje i na právnlm předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému čIstou flnančnf
škodu, t]. majetkovou újinu na jměnívyjádřenou v penězlch, která vznikla poškozenému jInak než při ubl(žen(
na zdraví, usmrcení nebo na jmění jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním nebo následná finanční
újma.z toho vyplývajlcf, a to v rozsahu doložky DOP002, která tvořlpřllohu pojistné smlouvy.
Ročnfsubllmlt pojistného plněníčjnl 10.000.000,- kč
Pojištěnlse sjednává se spoluúčastl, , 10.000,- Kč
Územnfplatnost pojištění: Česká republika

2.2. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. a) dppop se ujednává, že pojištěnlse vztahujel na právním předpisem
stanovenou povinnost pojIštěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vznlklou na věci, která neníve
vlastnictví pojištěného, kterou však pojIštěný:
a) převzalza účelem provedenfobjednané činnosti (zpracování, oprava, úprava, úschova, prodej,

uskladnění, poskytnutlodborné pomoci apocl.);
b) převzaldo oprávněného už(vánf;
vznikla-li újmajejlm poškozenfm, zn|čenln1 nebo pohřešováním, Pojištěnlse vztahuje lna následnou finanční
ÚJinu z toho vyplývajlcf. Po]|štěnľse vztahuje rovněž na povinnost pojlštěného nahradit poškozenému Újmu
vzniklou na převzaté přepravované věci, vyjma věci převzaté za účelem splnění závazku vyplýva]lcího ze
smlouvy o přepravě nebo smlouvy o obstarání přepravy.
pojištěnlse vztahuje na újmu vzniklou na oprávněně užívaném vozidle.
pojištěníse nevztahuje na újmu vzniklou ztrátou věci.
Ročnísubllmit pojistného plněníčinl 1.000.000,- Kč
Pojištěnfse sjednává se spoluúčastí 5.000,-KČ
Úzeinnl platnost pojištění: Česká republika

2.3. v souladu s článkem 6, bodem 2,pfsm. d) dppop se ujednává, že pojlštěnfse vztahuje lna právním předpisem
stanovenou povinnost pojIštěného nahradit poškozenému újmu vznlklou na přlrozených právech člověka
případně i způsobené duševnl útrapy, nesouvisející s Újmou při ubl(žen1 na zdraví a při usmrcení. pojlstné
plněnlbude poskytnuto pouze na základě pravomocného rozhodnut(soudu. .
Mimo výluk z pojištění uvedených v pojistné sMlouvě a pojistných podmínkách vzta|)uj(c(ch se k pojištění
odpovědnosti sjednanému pojistnou smlouvou, se toto pojlštěnl dále nevztahuje na povinnost pojištěného
nahradit poškozenému újmu vzniklou:
- urážkou, pomluvou, lstí nebo pohrůžkou;
- sexuálním obtěžovánlm nebo zneužľvánhn;
- v důsledku jakékoliv diskriminace.
Ročnfsubl|m|t pojistného plněníčinl 1,000.000,- Kč
pojištěnlse sjednává se spoluúčastí 10.000,- Kč
Územnfplatnost pojištění: Česká republika

5 -



Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
D2 kps 0025655019

2.4. V souladu s článkem 6,bodem 2,plsm.g) DPPOP se ujednává,že pojištěnfsevztahujeina právním předpisem
stanovenou povInnost pojištěného nahradit poškozenému Újmu vzniklou zavlečenfm, rozšířenfm ngbo
přenosem nakažlivé choroby lldf v důsleclku konzumace závadných potravin nebo nápojů (např.
salmonelóza, Llsterióza, Escherichia coli apod.).
Ročnfsubll!nlt pojistného plněnlčinf ,, , 5,000.000,- Kč
po]lštěníse sjednává se spoluúčastí , 10.000,- Kč
Úzen)n[ platnost pojlštěnl: Česká republika

2.5. Vsouladu s článkem 6, bodem 3 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou povInnost pojištěného nahradit újmu vzniklou:
- osobě spolupojlštěné touto pojIstnou smlouvou
- právnické osobě,ve které má pojIštěný nebo osobyjemu blízké majetkovou účast; .
- právnické osobě,ve které pojIštěný vykonává funkci statutárního orgánu;
- osobě, kterájo v pozlclspokčnfka pojIštěného.
Ročnfsubllmlt pojistného plněnlčinl 5.000.000,- Kč
pojištěnľse sjednává se spoluúčast( , 10.000,- Kč
Územní platnost pojištěnf: Česká republika

2.6. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na právnfm předplseni stanovenou povinnost pojištěného nahradit
poškozenému újmu vzniklou náhlým a nahodilým znečlštěnfm žlvotnľho prostředí, a to v rozsahu doložky
DOP003, která tvořlpřRohu pojistné smlouvy.
Ročňfsublhnlt pojistného plnění činf 500.000,- kč
Pojištěnfse sjednává se spoluúčastí 10% min. 10.000,- Kč
Územní platnost pojištění: Česká republika

2.7, V souladu s článkein 6, bodem 2, písní h) ZPPVV se ujednává, že pojištěnlse vztahuje lna právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majotkovw Újmu vzniklou na věcj, na které
pojIštěný vykonával ob]ednanou čInnost, pokud k poškození nebo zničení věci došlo tím, že objednaná
čInnost byla proveclena vadně. pojištěnlse vztahuje lna následnou flnančnf Újmu z toho vyplývající.
Ročnf subllmlt pojistného ptněnfčlnf 100.000,- Kč
pojištěnlse sjednává se spoluúčastl 5.000,- Kč
Územnlplatnost pojištění: Česká republika

2.8. V souladu s článkem 6, bodem 2,písm.a) a e) ZPPVVse pojištěnlvztahujei na právnfm předpiseni stanovenou
povinnostpojištěného nahradit poškozenému čistoufinančnlškodu,tj.majetkovou újmu na jměnÍvyjá(jřenolj
v penězfch, spočĹvaj(cl v nákladech na odstraněnf, demontáž, vyjmutí nebo uvolněnf vadného výrobku a v
nákladech na montáž, přlpovněnf nobo osazení bezvadného výrobku, která vznikla poškozenému jinak než
při ubl(ženfna zdraví, usmrcenínebo najměníjeho poškozením, zničením nebo pohřešováním nebo následná
finančnf Újnia z toho vyplývajlcf.
pojištěnlpodle tohoto odstavce se řídfdoložkou DOP080, která tvoří přílohu pojistné smlouvy.
Ročnfsubllmlt pojistného plněnlčinl 10.000.000,- Kč
Pojištěníse sjednává se spoluúčasti , 10.000,- Kč
Územnfplatnost pojištění: Česká republika

2.9. V souladu sčlánkem 12,bodem 2,plsm.i) VPPOP se u]ednává,že pojlštěnlsevztahujeina právním předpisein
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újinu způsobenou sósBdán(m půdy, sesouváním
půdy, nebo otřesy v důsledku demollčnfch prací, pokud újma vznikla v přímé souvislosti sčinností
pojištěného, Pojistitel však neposkytne pojistné plněnf za újmu zpŮsobenou erozlpůdy, poddolováním, nebo
oclstřely v důsledku demoličnfch prací.
Ročn[subllmlt pojistného plněníčinl 1.000.000,-KČ
pojištěníse sjednává se spoluúčastí 10% min. 10.000,- Kč
Územníplatnost pojištění: Česká republika

- 6-



\

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D2 kPS0025655019

ČlánEjk||.
pojistné dle dodatku pojIstné smlQuvy

1. Po]lštěnfodpovědnosti
navýšenlročnľho pojistného za změny provedené tímto dodatkem 402.888,- KČ
poměrné Ŕojistné za změny provedené tímto dodatkem 335.556,- KČ

celkové navýšenlročnlho po]lstného činí, , , ,,, , ,,,, . , ,,,,,, , .,,,, 402,888,- KČ.
celkové poměrné pojIstné činí ,,,, ,, , ,,,,, , ,, ,, ,,, , ., ,,, 335.556,-KČ.

Sleva ve výši 20 % 80.578,- kč
celkové ročnlpojlstné po slevách čIní.,,..,,,,,,,,..,,,,.,,,, ,,, , , ,,, , ,,,, ,. , ,, ,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,, ,,,. 322.310,- kč.
celkové poměrné pojIstné po slevách čIní , ,, ,, ,,,,, ,,, ,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,.,,,,.,,,,,,, ,,, ,,,,,,,,, ,,, , , 268.445,-KČ.

Celkové poměrné pojistné za období od 01.01,2021 do 31.01.2021, ve výši 27.374,- KČ je splatné kdatu
22,01.2021 na účet pojIstitele
smlouvy).

v následujících pojistný obdobích bude pojistné hrazeno za jednotlivá čtvrtletnípojistná obdoblkdatům a částkám
následovně:

datum: částka:
01.02 142.871,- Kč
01.05 142.871,-KČ
01.08 142.871,- Kč
01.11 142.873,- Kč

článekjll,
Závěrěčná Llstanovenf dodatku po]lstné smlowy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné sinbuvy: 01.01.2021
2, Datum konce pojištění: 31.10.2021
3, pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku

smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištěnlnemá zájem.
4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění mdotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a

zůstávaj( nadále v platnosti.
5. Tento dodatek obsahuje 8 stran a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 1 pojistitel,

-7-



Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
D2 kpS0025655019

6. Přílohy:
1. Kopie listiny dok(áda]ící předmět podnikáM nebo činnosti pojištěného

V Praze dne 30.12.2020

v Praze dne 30.12.2020

8


